
Informace o pracovním působení prof. Turánka 

Podle evidence v Informačním systému MU se pan prof. RNDr. Jaroslav Turánek, DCc. podílel jako 
řešitel projektu Mezinárodní konsorcium pro buněčnou terapii a imunoterapii, kód projektu 
CZ.1.07/2.3.00/20.0012, který probíhal v období 7/2011–6/2014. Účast na jiných projektech není v 
Informačním systému MU evidována, z čehož vyplývá, že na žádných dalších projektech na Masarykově 
univerzitě se pan prof. RNDr. Jaroslav Turánek, DCc. nepodílel. 

Není pravda, že Masarykova univerzita rozvázala s panem prof. RNDr. Jaroslavem Turánkem, DCc. 
spolupráci. Spolupráce, která mezi Masarykovou univerzitou a panem prof. RNDr. Jaroslavem 
Turánkem, DCc. v minulosti probíhala až do roku 2020, skončila vždy řádným uplynutím doby, na kterou 
byla sjednána, a to jak pracovněprávní dohody o provedení práce, tak také účast na projektu uvedeném 
výše. 

V posledních 4 letech žádná spolupráce mezi uvedenými subjekty neprobíhala. 

Žádný seznam dezinformátorů a antivaxerů Masarykova univerzit nevede, ani nikdy nevedla 


